
                         令和２年３月１３日 

滋賀県ソフトテニス連盟 

    各 クラブ代表者 様 

 

                                          滋賀県ソフトテニス連盟 

                     審判担当・福 地  茂 

 

         ２０２０年３月末日で２級審判員 

         資格の更新を向かえる皆さんへ 

 

 早春の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

  さて、安部首相の新型コロナウイルス感染症対策本部会合でのイベント等

の自粛要請延期を受け、２級審判員講習会を４月以降に延期開催することと

しておりますが、更新時期が２０２０年３月末日の方は、令和２年３月２７

日までにシステムへの更新手続きが必要と、本部より連絡がありました。 

 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、クラブ員で２０２０年３月

末日で更新となる有資格者に連絡をとって頂き、更新を希望されます有資格

者は、令和２年３月２５日（必着）（必ず守ってください。）までに別添の

更新希望者一覧表に必要事項を記入いただき、２級審判員更新料（１名につ

き２，０００円）を現金書留か下記の口座へ振込をお願いいたします。 

 なお、滋賀県支部登録者以外の方及び本年度会員登録が未登録の方につき

ましては更新申請は出来ませんのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．銀 行 名    滋賀銀行安土支店 

 ２．預 金 種 類    普通預金口座 

 ３．口 座 番 号    ４１５６４９ 

 ４．口 座 名    滋賀県ソフトテニス連盟 審判部 福地茂 

                  （シガケンソフトテニスレンメイ 

                   シンパンブ フクチシゲル） 



 ５．２級審判員資格更新料  １人  ２，０００円 

 ６．そ の 他 

          ４月以降に開催いたします、審判員講習会は必ず受講 

         してください。その時にワッペンを配布いたします。 

 

    文 責   〒 523-0004 

                   近江八幡市西生来町１３８０ 

            福 地  茂  

                       電 話  ０７４８（３７）２４４５ 

                       ＦＡＸ ０７４８（３７）２４６３ 

                                                      以 上 



　　記載責任者　氏　　　名

　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　電　　　話　　　　　（　　　）

必ず会員登録をして下さい。
↓

フリガナ

氏　　名 登録クラブ名 会員登録番号

２級審判員資格更新者（　　　）名×更新料（２，０００円）＝ 円

記載連絡者（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　）　

更　新

更　新

上記金額を（現金・銀行振込）いたしました。

更　新　　　　年　　月　　日生

記載責任者　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日生 更　新

更　新　　　　年　　月　　日生

　　　　年　　月　　日生

　　　　年　　月　　日生

更　新

更　新

　　　　年　　月　　日生

　　　　年　　月　　日生

更　新　　　　年　　月　　日生

更　新　　　　年　　月　　日生

　　　　年　　月　　日生

会員登録の状況

２級審判員資格更新希望者一覧表

区分生年月日（西暦）

更　新


